

Årsredovisning

Pettersson & Munthe AB

559238-8648

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karin Pettersson , Verkställande direktör
2025-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar produktion, distribution och försäljning av alkoholfri dryck samt annan förenlig verksamhet.

Pettersson & Munthe AB ökade mycket i omsättning under 2024 på befintliga marknader och nya. Det stora fokuset för verksamhetsåret 2024 har varit förberedelser för utökad expansion de kommande åren med start under 2024. Vilket syns tydligt både på omsättningen och kostnaderna under året 2024.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En nyemission gjordes under årets start för att kunna göra de satsningar som krävs för tillväxt och samtidigt ha likviditet i bolaget för utökade produktioner

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 486	1 599	1 433	145
Resultat efter finansiella poster	-534	83	269	-68
Soliditet %	86	44	48	9
Kassalikviditet %	378	110	208	191

Nettoomsättningen har ökat under 2024, vilket dels beror på ökning på befintliga marknader, samt ökning av fler nya marknader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		158 659	44 638
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			44 638	-44 638
- Nyemission	3 836	1 998 556		
- Årets resultat				-442 718
- Belopp vid årets utgång	28 836	1 998 556	203 297	-442 718

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 68 200 kr (68 200 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	1 998 556
Balanserat resultat	203 297
Årets resultat	-442 718
<i>Summa</i>	<i>1 759 135</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	68 200
Balanseras i ny räkning	1 690 935
<i>Summa</i>	<i>1 759 135</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 486 021	1 599 382
Övriga rörelseintäkter	153 944	2 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 639 965	1 601 386
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 105 288	-983 355
Handelsvaror	0	-6 009
Övriga externa kostnader	-986 192	-499 776
Personalkostnader	-1 078 431	-10 858
Övriga rörelsekostnader	-11 910	-4 952
Summa rörelsekostnader	-5 181 821	-1 504 950
Rörelseresultat	-541 856	96 436
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 111	1 541
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 993	-15 446
Summa finansiella poster	8 118	-13 905
Resultat efter finansiella poster	-533 738	82 531
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	91 020	-23 420
Summa bokslutsdispositioner	91 020	-23 420
Resultat före skatt	-442 718	59 111
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-14 473
Årets resultat	-442 718	44 638

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	503 590	146 433
Färdiga varor och handelsvaror	445 471	178 843
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>949 061</i>	<i>325 276</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	386 503	45 530
Övriga fordringar	101 205	105 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	58 411	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>546 119</i>	<i>151 490</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	594 204	209 307
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>594 204</i>	<i>209 307</i>
Summa omsättningstillgångar	2 089 384	686 073
SUMMA TILLGÅNGAR	2 089 384	686 073

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	28 836	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	28 836	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	1 998 556	0
Balanserat resultat	203 297	158 659
Årets resultat	-442 718	44 638
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 759 135	203 297
Summa eget kapital	1 787 971	228 297
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	91 020
Summa obeskattade reserver	0	91 020
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	38 095
Summa långfristiga skulder	0	38 095
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	38 095	57 143
Leverantörsskulder	171 266	212 553
Skatteskulder	14 473	56 317
Övriga skulder	77 579	2 648
Summa kortfristiga skulder	301 413	328 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 089 384	686 073

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	0
------------------------	---	---

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Säkerheter

Beviljad kredit	500 000	200 000
-----------------	---------	---------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 genomförs ytterligare en nyemission i början av året. Detta var enligt vår 5 åriga strategi, så kommer det att krävas för att klara av tillväxten som vi står inför.

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	550 000	550 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	550 000	550 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Visby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Karin Pettersson

Karin Pettersson
Verkställande direktör
2025-05-12

Caroline Mossvall

Caroline Mossvall
2025-05-12

Mikael Mossvall

Mikael Mossvall
2025-05-12

Patrik Kinnbom

Patrik Kinnbom

2025-05-12

Pettersson & Munthe AB

559238-8648

Jörgen Forsberg

Jörgen Forsberg

2025-05-12

8 (8)

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-05-12

Grant Thornton Sweden Ab

Mattias Boman

Mattias Boman

Huvudansvarig revisor
